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39 nouvo ka konfime ak von (1) moun anplis mouri
anba COVID-19 nan peyi Daviti

Ministé Sante Piblik ap enfome popilasyon an genyen 39 nouvo ka konfime ak yon

(1) moun anplis mouri anba COVID-19 nan dat 24 janvye 2021 an nan peyi Dayiti.

Sa ki bay yon total 11, 370 ka konfime, 244 moun mouri ak 9, 016 moun trete.

Ministé a ap salye memwa konpatriyot sa a ki pati kite nou an pandan | swete fos ak

kouraj ak fanmi, zanmi epi tout moun lanmo sa a touche.

Ministé sante piblik ap kontinye mande popilasyvon an pou | respekte tout prensip
lijyén ak sekirite Leta a deja bay pou anpeche maladi a gaye plis toujou nan peyi
a:

- TOUJOU METE KACHNEN OSWA MAS NOU DEPI W PRAL RANKONTRE
LOT MOUN ;

TOUJOU LAVE MEN W ¢

- LE W AP SALYE YON MOUN, EVITE BA L LANMEN, PA BO L NI B AL
AKOLAD :

TOUJOU SONJE BAY TOUT MOUN 3 PA DISTANS

- SI W REMAKE YOUN NAN SIY SA YO, (TOUS, FYEV, QU PA PRAN SANT

OSWA GOU) EVITE PRAN KONTAK AK LOT MOUN EPI RELE NAN 2020
POU W KONN KISA W DWE FE.

KOWONAVIRIS TOUJOU LA!

An nou youn veye sou lot, an nou youn pwoteje lot !




Nouveaux cas % > Nouveaux déces
Déces Cumulés

Département Cas Cumules. Taux de positivité  Tauxde létalité

(24h) (24h)
Ouest 8,012 32 105 0 23.0% 1.31%
Nord 717 0 35 1 24 6% 4.88%
Artibonite 615 1 39 o 25.4% 6.34%
Centre 572 1 13 0 31.6% 2.27%
Nord-Est 330 1 6 0 15.8% 1.82%
Sud-Est 280 2 9 0 28.6% 3,21%
Sud 266 0 & 0 28.1% 2.26%
Nord-Ouest 234 2 13 0 27.6% 5.56%
Grand Anse 191 0 13 o 26.0% 6.81%
Nippes 153 0 5 0 22.2% 3.27%
Grand Total 11,370 39 244 1 23.6% 2.15%

N-B. Las informations contenues dans ce rapport sont actualisées de maniére quotidienne Les données et analyses peuvent étre
modifiées aprés ia classification finale des cas
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a 21:

98,794,942 cas confirmés, dont 2,124,193
décés ont été enregistrés, soit une létalité
de 2.15%

Source: OMS

En Haiti:

- 48,286 cas suspects (218 nouveaux)
- 11,370 cas confirmés (39 nouveaux)
- 244 déces (1 nouveau)

- 9,016 (79.3%) cas récupérés
Létalité: 2.15%

- De ces 11,370 cas confirmés, 43.34%
sont de sexe féminin et 56.66% de sexe
Sl




Age

Groupe

09ans

10-19ans

20-29 ans

30-3%ans

40-49 ans

50-59 ans

60-69 ans

70:7% ans

B0 anset +

Grand
Total

Confirmés

312

506

2,305

3,241

2,053

1,320

925

496

211

11,370

14

17

30

48

a7

a7

321

244

Tauxde

letalite

2.56%

0.79%

0.61%

0,52%

1.46%

3.48%

9.48%

14.65%

2.15%

Age Groupe
B0amiet +
70-79 ans
E0-59 ans
50.59 ans
4049 ans
30-39 ans
20-29 ans
10-19ans
0-9 ans

1,500 1000 SO0 00 500 1000 1500 2000

Féminin Masculin

EE

Age Groupe
80anset+
70-78 ans
B60-69 ans
S50-59 ans
A0-49 ans
30-39 ans
20-29 ans
10-1%ans
O3 ans

a0 30 20 i0 Q0 10 20 330 40 50

Féminin Masculin




Département Communes

Tab.2: Distribution des cas confirmés de COVID-19 par Commune, Haiti, 2020 chez les cas suspects

Artibonite  Sainl Man 207
Verrnites 148
Callaewss 137
Gran Morme 24
Potite Ravinre de A | Donite 22
Marrhani Desaalitim 20
SNV Mic bl 19
L'Estihre 13
Marmslade 7
Dewdunas 7
Enrery G
Crinoe Satnp 3
Lachupoiy 2
Al Rotige 2
Fotal 815

Centre Miratislads 208
Hinche 182
Lassanobas 38
Boucan Carrn 36
Bealatere 26
St B 19
Fhomande 16
Sayanutte 14
Creat 1 Souros 8
Mannach 7
PHOMANLIG 6
Carca Citvial 5
Houtan faer 3
Total 572

Grand Anse  loromie 158
Arsa (4 haitault 16
Chambesllan 7
Dame Mareo 3
Pastal 2
froe 2
Rosoas 1
Moeon 1
Aimbon 1
Tota 191

Nippes Miragoatie 7R
Font des Nbgres 20
Baradirus 13
Placatiie oy Sud 10
Alvte & Vidal 10
L'Asilo i
PRI Trou On Nippes 7
Fetita lovre dos Mppes 6
Falbane 4
Artiiix! 2
i) BOUCHn 1
Tutal 153

Nord Cup Haition 422
Limimné 56
Mitet 28
Plgrion 26
Plawio dy Nora 25
Platsance du Nord 23
Purt Marget 20
Gami B Iore (h Niest 20
Aorgre 20
Pilty 19
Quartier Martn 16
Lo 14
AU O Nerd 13
anson 6
Saint Manbae| 4
Bahon 3
Rabrigeitte 2
Tatal 717

Nord-Est

Nord-Ouest

Ouest

SudEst

N8 Lo inforny
Lea o
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Cas confimés. Département Communes

Chianamntne
Caracol

Fort Libeetd
Tredn Noed
Mopmitin Crocha
Torrer Rouge
Mot Organise
Prchies

SR SUranng
Forrine

Carce
Capoting
Vadiarey

ot

Por de Pox
Sl Loedls du Nors
Hombardopolis
Moy Rt
MU Saint Nicolas
i Toetie
Hasuimn Hlegy
Chansalme
Bk e Henne
Angea Folour
Tutal

Detiman

Pétion Vilie
Port s Prnce
Tabarre

Crom dos Basguets
Carrefour

Pyt Goave
CILE Solol
\dpxgire
Caborut
Konshkott
Arcaliie
Orwsnior

Arvis & Gasst
Ganthiler
Carmilion
Grand Goave
Thomarean
Fomds Yorreting
Pointe h Raguetts
Tala

Cayes

Aguin

SN Loens da Sud
Torbeck

Lanw Angtais
Port.d Funomt
Port Salut
COleaux
Camp-Porrm
Titharon
Chardonnieroy
Cavaition

St Jeercli Sud
e Vuche
Charital

Rochs 3 Hatain
Manicho

ot

Lacmed

Basnnt

Cote to For
Thintte
Marigot
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Loy Viltde de Jocimel
Hetlo Ansa
Cayes-Jacmed
Grand Gaclur
Tatw
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